[image: ]
Администрация муниципального образования
Большеколпанскоe сельское поселение
Гатчинского муниципального района
Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  "18"  февраля 2014 г.						          		                   № 43

	О внесении изменений в Постановление №232 от 12.07.2011 года

	С целью осуществления дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения, в соответствии с Федеральными Законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах  и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании Приказа Министерства Транспорта РФ от 07.02.2007 № 16 «Об утверждении правил присвоения  автомобильным дорогам идентификационных номеров», Общероссийского классификатора объектов административно - территориального деления ОК 019-95, утвержденного Постановлением Госстандарта РФ от 31.07.1995 № 413, руководствуясь  Уставом Большеколпанского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения и дополнения  в Постановление администрации №232 от 12.07.2011 года «Об утверждения Положения «Об автомобильных дорогах общего пользования местного значения и осуществлении дорожной деятельности на территории муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района»:
- Приложение №2 Постановления изложить в новой редакции (прилагается).
2. Данное Постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте муниципального образования Большеколпанское сельское поселение.

                  Глава администрации_______________ М.В.Бычинина

           Приложение № 2
                                                                                к постановлению Главы администрации
                                                                             Большеколпанского сельского поселения
                                                                             от  18 февраля 2014 г.  №  43

Перечень
автомобильных дорог общего пользования местного значения, относящихся к собственности муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района.

	№
п/п
	Наименование автомобильной дороги
	Начало дороги
	Окончание дороги
	Протяженность (км)
	В том числе

	С усовершенствованным покрытием, м
	С твердым покрытием,
м

	д.Химози

	001
	ул.Крайняя
	пер.Восточный
	д.Химози «Проезд № 1»
	0,84

	0,84

	002
	пер.Восточный
	ул.Ополченцев
	пер. Восточный д.4
	0,3
	0,3

	003
	ул.Восточная
	пер.Восточный
	д.Химози «Проезд № 2
	1,2

	1,2

	004
	ул.Железнодорожная
	пер.Восточный
	ул. Железнодорожная д.16
	0,25

	0,25

	005
	ул.Полевая
	ул.Крайняя
	ул. 3 линия
	0,25

	0,25

	006
	ул. 1 линия
	ул.Крайняя
	ул.Полевая
	0,14

	0,14

	007
	ул. 2 линия
	ул.Крайняя
	ул.Полевая
	0,14

	0,14

	008
	ул. 3 линия
	ул.Крайняя
	ул.Полевая
	0,14

	0,14

	009
	ул. 4 линия
	ул.Крайняя
	ул.Полевая
	0,14

	0,14

	010
	ул.Лесная
	ул.Крайняя
	ул.Полевая
	0,14

	0,14

	011
	ул.Озерная
	ул.Ленинградских ополченцев
	ул.Озерная д.2
	0,9

	0,9

	012
	ул.Ополченцев
	ул.Матвеева
	ул.Ополченцев д.129
	1,5
	0,89
	0,61

	д.Малые Колпаны

	013
	ул.Центральная
	ул.Центральная д.4
	ул. Центральная д.99
	1,15
	0,3
	0,85

	014
	пер.Речной
	ул.Старая дорога
	р.Колпанка
	0,35

	0,35

	д.Парицы

	015
	ул.Средняя
	Автодорога Р-38
	д.Парицы «Проезд № 1»
	0,45

	0,45

	016
	ул.Пулеметчика Звонова
	д.Парицы «Проезд № 1»
	д.Парицы «Проезд № 2»
	0,6

	0,6

	017
	ул.Железнодорожная
	ул.Железнодорожная д.1
	ул.Железнодорожная д.12
	0,2

	0,2

	018
	пер.Железнодорожный
	Автодорога Р-38
	Автодорога Р-38
	0,5

	0,5

	019
	пер.Речной
	Автодорога Р-38
	Развилка р. Парица
	0,1

	0,1

	д.Большие Колпаны

	020
	ул.Терешковой
	Автодорога «Подъезд к г.Гатчина №2»
	ул.Центральная
	0,25

	0,25

	021
	ул.Старая
	Автодорога «Подъезд к г.Гатчина №2»
	а\д М-20(Е-95)
	0,95

	0,95

	022
	ул.Кооперативная
	Автодорога «Подъезд к г.Гатчина №2»
	ул.Старая
	0,2

	0,2

	023
	ул.Средняя
	ул.Кооперативная
	Проезд к ул.Средняя
	0,35
	0,35

	024
	пер.Восточный
	ул.Старая
	пер.Восточный
	0,3

	0,3

	025
	ул.Садовая
	ул.Совхозная
	Большеколпанская СОШ
	0,15

	0,15

	026
	ул.Казначеева
	ул.Совхозная
	ул.Садовая д.1
	0,14

	0,14

	027
	ул.1-й Семилетки
	ул.1-й Семилетки д.1
	«Подъезд к д.Большие Колпаны»
	0,4

	0,4

	д.Вопша

	028
	пер.Восточный
	пер.Восточный д.1
	проезд по деревне
	0,35

	0,35

	029
	Проезд по деревне
	от поворота на хранилище
	пер. Восточный д.80
	1,27

	1,27

	д.Новые Черницы

	030
	ул.Южная
	а/д «Подъезд к д.Новые Черницы»
	а/д «Подъезд к д.Старые Черницы»
	1,07
	1,07

	д.Старые Черницы

	031
	проезд по деревне
	а/д «Подъезд к д.Старые Черницы»
	а/д «Подъезд к д.Старые Черницы»
	0,5
	0,5

	с.Никольское

	032
	ул.Силиной
	а\д М-20(Е-95)
	ул.Силиной д.89
	1,0
	1,0

	033
	ул.Кооперативная
	ул.Кооперативная д.1
	Сиворицкий ручей
	0,19

	0,19

	034
	ул.Мира
	а\д М-20(Е-95)
	ул.
Набережная
	0,38
	0,38

	035
	ул.Парковая
	ул.Мира
	ул.Парковая д.1
	0,25

	0,25

	036
	ул.Набережная
	ул.Мира
	ул.
Набережная д.3
	0,35

	0,35

	037
	ул.Лесная
	пер.Киевский
	ул.Лесная д.12
	0,19

	0,19

	038
	ул.Молодежная
	пер.Киевский
	ул.Молодежная д. 12
	0,24

	0,24

	039
	ул.Садовая
	пер.Киевский
	ул.Садовая д.7
	0,1

	0,1

	040
	пер.Киевский
	а\д М-20(Е-95)
	ул.
Набережная
	0,57

	0,57

	д.Ротково

	041
	проезд по деревне
	д.Ротково д.3
	д.Ротково д.28
	0,92

	0,92

	д.Корписалово

	042
	проезд по деревне
	а/д Никольское-Шпаньково
	а/д Никольское-Шпаньково
	0,22
	0,22

	д.Новое Хинколово

	043
	ул.Карьерная
	а/д «Подъезд к д.Новое
Хинколово»
	проезд по деревне
	1,3

	1,3

	044
	проезд по деревне
	ул.Карьерная д.1
	д.Новое Хинколово км 0+650
	0,65

	0,65

	д.Старое Хинколово

	045
	проезд по деревне
	д.Старое Хинколово д.1
	а/д Никольское-Шпаньково
	1,0

	1,0

	д.Тихковицы

	046
	прогон
	проезд по деревне
	поворот на водонапорную башню
	0,4

	0,4

	047
	ул.Новая
	прогон
	ул.Новая д.5
	0,3

	0,3

	048
	проезд по деревне
	а/д «Подъезд к д.Тихковицы»
	ул. Лесная
	1,4
	1,4

image1.png